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25 lipca to imieniny Krzysztofa. Z tej okazji Pałac Krzysztofory, siedziba główna Muzeum Historycznego
Miasta Krakowa zaprasza na swoje imieniny. W programie znaleźć można atrakcje dla dzieci i dorosłych, a
imiennicy Pałacu mogą liczyć na bezpłatne zwiedzanie wystaw.

Dla najmłodszych świętujących imieniny solenizanta Muzeum Historyczne przygotowało warsztaty
plastyczne „Spotkanie ze św. Krzysztofem”, podczas których uczestnicy będą lepić z gliny
płaskorzeźby przedstawiające świętego Krzysztofa. Warsztaty poprowadzą artyści z pracowni Mali
Twórcy. Aktorzy Teatru Otwartego zapraszają natomiast na spektakl „Księgi Krzysztoforskie. Opowieść
o Panu Twardowskim”. Przedstawienie odbędzie się o godzinie 12:15.

Dorosłych MHK zaprasza do zwiedzania z przewodnikiem stałej wystawy „Cyberteka. Kraków – czas i
przestrzeń” . Wśród atrakcji znajdują się także: przedstawienie teatralne opowiadające o związkach
Adama Kazanowskiego, biskupa Kajetana Sołtyka i Jacka Kluszewskiego z Pałacem Krzysztofory pt.
„Magnat, biskup, mecenas – możni i znani właściciele pałacu” oraz występ muzyczny pod tytułem
„Między barokiem a oświeceniem” Zespołu Muzyki Dawnej z Zamku Królewskiego na Wawelu
Floripari.  Ponadto w godzinach od 10:00 do 16:00 będzie można bezpłatnie obejrzeć wystawę
czasową „Moje Koszyce, mój Kraków”.

Wszyscy, którzy wezmą udział w imieninach Krzysztofa organizowanych przez Pałac Krzysztofory
otrzymają 50% zniżkę na wstęp na wystawę stałą „Cyberteka. Kraków – czas i przestrzeń”, a także na
wystawę czasową „Wolne Miasto Kraków – w poszukiwaniu nowoczesności”. W tym dniu będzie
można również kupić w sklepie muzealnym w Pałacu Krzysztofory po promocyjnej cenie katalog
wystawy „Wolne Miasto Kraków – w poszukiwaniu nowoczesności” oraz inne wydawnictwa MHK z 20%
rabatem. Natomiast wszystkich Krzysztofów zapraszamy w dniu ich imienin do bezpłatnego
zwiedzenia wystaw.

Szczegółowy program wydarzenia znajduje się na stronie www.mhk.pl.

http://www.mhk.pl

